PARCEIROS para desenvolver o projeto intitulado Desenvolvimento de Protótipos de
Máquinas, Equipamentos e Implementos Adaptados à Realidade da Agricultura Familiar.
Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura. DATA DE ASSINATURA: 01/08/2025.
RECURSOS: R$ R$ 437.000,00 (quatrocentos e trinta e sete mil reais). SIGNATÁRIOS: pela
UFU o Reitor Carlos Henrique de Carvalho, pela LiveFarm, o Diretor Executivo, Joélcio Cosme
Carvalho Ervilha, pela FAU, o Diretor Executivo, Rafael Visibelli Justino.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PROGEP Nº 66/2025